
Piezīme: Barber Shop® video slotu spēle tiek dēvēta par Barber Shop® vai spēli. 
 
1. Barber Shop® ir video slotu spēle ar 15 spolēm un 25 fiksētām izmaksu līnijām. Spēlē ir 
fiksējami laimesti ar atkārtotiem griezieniem un bonusa spēli ar bezmaksas griezieniem. 
Teorētiskā atdeve spēlētājam ir 97,0%. 
 
2. Spēles raundu sāk ar vadības pogu, un spēle tiek izspēlēta ar atlasīto likmes līmeni. 
 
3. Spēles raunda laikā nav iespējams izmainīt nevienu likmi. 
 
4. Automātiskās spēles laikā spēle tiek automātiski izspēlēts automātiskās spēles lapā 
izvēlētais spēles raundu skaits. 
 
5. Atkārtots grieziens tiek iedarbināts tad, kad uz izmaksu līnijas virzienā no kreisās uz labo 
pusi parādās 3 vai vairāk vienādi simboli. Visi simboli, kas iedarbinājuši atkārtotu griezienu, 
tiks bloķēti, savukārt, visas pārējās spoles griezīsies vēlreiz. Jebkurš blakus esošs tāda paša 
veida papildsimbols uz tās pašas izmaksu līnijas iedarbinās vēl vienu atkārtotu griezienu, līdz 
vairs nav laimestu vai visas spoles ir bloķētas. Visi atkārtotie griezieni tiek uzskatīti par spēles 
raunda daļu. 
 
6. Visas spēles izmaksu un laimestu kombinācijas tiek izmaksātas atbilstoši izmaksu tabulai. 
 
7. Ja laimestu secība ir no malējās, kreisās uz labo pusi atbilstoši izmaksu tabulas 
kombinācijām, tiek izmaksāts tikai lielākais laimests uz izmaksu līniju. 
 
8. Visi izmaksu līnijas laimesti attiecīgajā spēles raundā tiek saskaitīti un parādīti spēles 
raunda beigās. 
 
9. Visi laimesti tiek parādīti un izmaksāti izvēlētajā valūtā. 
 
10. Bonusa simbols ir izkaisīts simbols, kas var parādīties jebkurā spolē un piešķir bonusa 
spēli ar bezmaksas griezieniem, ja tiek laimēti 5 vai vairāk bonusa simboli. Laimēto 
bezmaksas simbolu skaits atbilst izmaksu tabulai. 
 
11. Bonusa spēle tiek izspēlēta ar tādu pašu likmi kā griezienā, kas iedarbināja bonusa spēli. 
 
12. Par katru atkārtotu griezienu bonusa spēles bezmaksas griezienā reizinātājs pieaug par 
vienu līmeni līdz maksimālajam reizinātāja līmenim. 
 
13. Inwinity Spin® ir bonusa spēles funkcija, kas piešķir spēlētājam neierobežotu bezmaksas 
griezienu skaitu, līdz tiek sasniegts izmaksu līnijas laimests. 
 
14. Spēles disfunkcijas gadījumā tiek atceltas visas atbilstošās likmes un izmaksas. 
 


